PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 132/2014

Autoria: Edmar Pereira da Silva

DI S CRI M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N° 132/2014. AUTOR: VEREADOR EDMAR PEREIRA DA
SILVA. O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, que faça alteração do parágrafo 38 inciso 4° Parágrafo l da Lei n° 0746
de 26 de Novembro de 2002 que seja sucumbida à medida de dezessete metros e meio de profundidade.
Justificativa: Esta solicitação é justa, para termos ciência do valor gasto com o quadro de funcionários da
Prefeitura Municipal. Sala das sessões, 02 de Setembro de 2014 Edmar Pereira da Silva Vereador

 Sala das Sessões, 02 de Setembro de 2014

Edmar Pereira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795756